S n N I N D U S n Faldon lateral

Faldon lateral - Blanco

8002030000 5604815402056

Descripcion Caracteristicas

Faldon lateral 70cm - Kit de fijacion incluido

Informacion Técnica

670 mm
26 mm
522 mm
3.30 kg

Complementos
Bafieras

Acrilico
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SANINDUSA

Variaciones

@
Blanco
720x28x525 mm

8002020000
5604815401882
4.20 kg

Descargas

@

Blanco
770x28x525 mm

8003020000
5604815402544
2.30 kg

Faldén lateral

@

Blanco
916x32x543 mm

8042020000
5604815435603
2.80 kg

8002030000 CAD 3D (ZIP) , 8002020000 CAD 3D (ZIP) , 8003020000 CAD 3D (ZIP) , 8042020000 CAD 3D (ZIP) ,

IM paineis banheiras RECTANGULARES (PDF) , IM paineis banheiras CANTO (PDF) ,

80020200 DT (PDF) , 80020300 DT (PDF) , 80030200 DT (PDF) , 80420200 DT (PDF) ,
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